
Sparklery jako prezent dla gości
Instrukcje Nie. 1726

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 20 Minuty

Jeśli organizujesz imprezę sylwestrową , to naturalnie chcesz udekorować swój dom na tę okazję lub zachwycić
gości drobnymi szczegółami. W końcu wszędzie powinno błyszczeć. Dlaczego więc po prostu nie przygotować
prezentu dla każdego? Oczywiście zapakowane zimne ognie są również idealne jako drobny upominek, gdy sam
jesteś zaproszony lub po prostu pomiędzy.

Po pierwsze, przytnij naturalny karton zgodnie z długością ogników. Upewnij się, że są one wystarczająco długie i
że zostawiłeś wystarczająco dużo miejsca na dekorację.

Teraz użyj noża, aby wyciąć co najmniej dwa przekroje w kartonie. Nie powinny one znajdować się zbyt blisko
krawędzi i powinny być ustawione w taki sposób, aby można było przełożyć przez nie ogniki za pomocą dolnego
końca drutu. Jeśli iskierki są zbyt luźne, można je przymocować taśmą samop rzylepną z tyłu.

Gdy tylko iskierki znajdą się we właściwym miejscu, można je dowolnie ozdobić. Możesz na przykład odcisnąć



różne motywy na glinie lub lnianej kartce, a następnie wyciąć je lub przedziurkować. Możesz także pokolorować
wytłoczone motywy według własnego uznania.

Inne podstawowe kształty można wykrawać lub wycinać z gumy piankowej, a następnie łączyć z wytłoczonymi
motywami i przyklejać do kartonu. Na koniec można udekorować opakowanie sparklera ozdobnym sznurkiem.

Must Have

Naturalne kartonowe "gwiazdy", Złoto

18,89 zł (1 m2 = 53,97 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/naturalne-kartonowe-gwiazdy-a219126/?vcode=01
https://www.vbs-hobby.pl/naturalne-kartonowe-gwiazdy-a219126/?vcode=01
https://www.vbs-hobby.pl/naturalne-kartonowe-gwiazdy-a193477/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

862097-01 Naturalne kartonowe "gwiazdy"Złoto 1

706681-00 Karton rzemieślniczyBiały 1

443227-01 Pianka gumowa z brokatem VBSKlasyczny 1

291439-02 Metaliczny sznurek dekoracyjnyZłoto 1

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

